เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ น่านซัพพลาย 

(2540)(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๙๑๐.๐๐บาท (หกพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใฃ้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชาญธัญกร 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที๒